
 

 

 

 
Sdružení rodičů a přátel OAHŠSOŠ 
Zborovská 519 
511 01  Turnov 
 
 

V Turnově dne 1. 9. 2020 

 

Vážení rodiče, 

obracíme se na Vás s informací o činnosti Sdružení rodičů a přátel Obchodní akademie, 

Hotelové školy a Střední odborné školy v Turnově (dále jen Sdružení) se sídlem Turnov, 

Zborovská 519, IČO: 22817379 

 

Hlavním cílem činnosti je dle stanov Sdružení finanční zajištění akcí školy, které nelze 

financovat z prostředků zřizovatele a jejichž účelem je: 

 

� prezentace školy na veřejnosti – propagační akce školy, maturitní plesy, soutěže, apod. 

� zvyšování odborné přípravy žáků školy – exkurze, stáže, studijní cesty, apod. 

� zkvalitnění vybavení školy pro účely využití volného času studentů 

� zajištění důstojného průběhu maturitních zkoušek – odměny pro nejlepší žáky, 

květiny, pronájem společenských prostor apod. 

� zajištění motivačních odměn pro žáky v průběhu studia – za vzorný prospěch, 

reprezentaci školy, apod. 

 

Členem Sdružení může být fyzická osoba starší 18 let nebo právnická osoba. Členství  
ve Sdružení vzniká podáním písemné přihlášky a uhrazením členského příspěvku ve 
výši 200,- Kč (a více) u FO a 1 000,- Kč (a více) u PO. Členství zaniká písemným či ústním 

prohlášením. Automaticky pak zaniká neuhrazením členského příspěvku za příslušný rok. 

 

Vážení rodiče, vzhledem k tomu, že tato aktivita vznikla proto, aby našim dětem – 
žákům školy, zpříjemnila život ve škole a motivovala je při jejich studiu, pevně věříme, 
že se stanete členy Sdružení a že tuto prospěšnou činnost svým příspěvkem podpoříte. 
 

Průběžné informace o činnosti Sdružení a čerpání prostředků budete moci sledovat na 

webových stránkách školy v záložce Sdružení rodičů. 

 

 

Pokud byste měli chuť a možnost s námi spolupracovat, velmi to přivítáme! 

 

Srdečně Vám předem děkujeme za Vaši podporu! 

 


